3y Classement Officiel

SALLE - Tir en Salle (2X18M) - PONTARLIER - 1e 17/10/2021

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 RIVALLAIN Tristan BESANCON DB 959913J CHCL 241 258 499 6 11

Nbre d'archers : 1

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GAUDARD Noemie BESANCON DB 9285097 JFCL 215 236 451 2 11

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 BOYADJIAN Marc PONTARLIER (25) 921870H | S1IHCL 204 197 401 1 5

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LAUDE William BESANCON AC 967207M | S2HCL 256 249 505 9

2 JEUNE Eric BESANCON AC 960794S | S2HCL 220 185 405 2 4
3 PREVITALI Michel BESANCON AC 935483E | S2HCL 190 204 394 2

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |POULET Yves BESANCON AC 288357G | S3HCL 250 235 485 1 11
2 |BITSCHENE Jean THISE 597261X | S3HCL 234 231 465 4 6

Claude
3 |MARION Dominique THISE 597264A | S3HCL 231 228 459 3 5

Nbre d'archers : 3
Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DESSIRIER Kassandra |MARCHAUX 909030B CFCO 254 245 499 2 13

Nbre d'archers : 1

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 MERCET Lilian PONTARLIER (25) 812583T JHCO 255 261 516 5 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022 (Suite)

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc

Clt
1

Senior 3 Homme Arc

Clt
1

Nom
JEAMBRUN Andeol
ROTH David

JEAMBRUN Anthony
FLAUSSE Valentin
CHATELET Axel

Nom
DESSIRIER Emmanuel

Nom
SAILLARD Philippe

Club
DIJON

LA MEUTE DES
ARCHERS D'ETUPES

LONS LE SAUNIER
BESANCON AC
LA CHAPELLE THECLE

a Poulies 2022

Club
MARCHAUX

a Poulies 2022

Club
BESANCON AC

Cadet Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
AUSSIBAL Mathilde

Club
PONTARLIER (25)

Cadet Homme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
MERCET Romain

Club
PONTARLIER (25)

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt
1

Nom
GRIMM Celine

Club
PONTARLIER (25)

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt

1
2
3
4

Nom

ROUSSEL Xavier
FEYEUX Noel
WAHNERT Didier
JACQUOT Answald
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Club

BESANCON DB

LA CHAPELLE THECLE
TORPES

BESANCON DB

Licence
822564S
623393B

750173F
957311F
903352E

Licence
297589S

Licence
235697T

Licence
9618367

Licence
950351R

Licence
775056C

Licence
933854J
697489R
851123)
023547V

Cat
S1HCO
S1HCO

S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO

Cat
CFBB

Cat
CHBB

Cat
S1FBB

Cat
S1HBB
S3HBB
S3HBB
S1HBB

D1
286
283

284
282
243

D1
287

D1
266

D1
131

D1
229

D1
153

D1
261
237
213
194

D2
289
286

283
277
222

D2
287

D2
284

D2
128

D2
243

D2
80

D2
257
228
231
193

Total

575
569

567
559
465

Nb 10 = Nb9
19 11
16 14
14 15

21
2 12

Nbre d'archers : 5

Total

574

Nb 10

17

Nb 9
13

Nbre d'archers : 1

Total

550

Nb 10

16

Nb 9
13

Nbre d'archers : 1

Total

259

Nb 10

1

Nb 9
1

Nbre d'archers : 1

Total

472

Nb 10

3

Nb 9
10

Nbre d'archers : 1

Total

233

Nb 10

Nb 9

Nbre d'archers : 1

Total

518
465
444
387

Nb 10 | Nb9
4 11
3 9
6
1
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Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt

©O© |l N O u»

10

Nom

BOITEUX Axel
CUENIN Yohann
VACELET Guy
GUYON Lionel
ROUSSEL Dominique
SANCEY Alexandre
CUENIN Esteban

Autres tirs
Cadet Femme Arc a Poulies 2022

Tir

Tir 2 |DESSIRIER Kassandra

Nom

Club
BESANCON DB
AJ.T.

AJ.T.

AJ.T.
BESANCON DB
AJ.T.

AJ.T.

Club
MARCHAUX

Junior Homme Arc a Poulies 2022

Tir

Nom

Tir2 |MERCET Lilian

Club
PONTARLIER (25)

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Tir

Tir 2 |DESSIRIER Emmanuel

Nom

Club
MARCHAUX

Cadet Femme Bare Bow 2022

Tir

Nom

Tir2 |AUSSIBAL Mathilde

Club
PONTARLIER (25)

Cadet Homme Bare Bow 2022

Tir

Nom

Tir 2 |MERCET Romain

Club
PONTARLIER (25)

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir

Nom

Tir2 |WAHNERT Didier

Club
TORPES

Nombre total d'archers : 32
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Licence
977221X
908322G
445622X
792917S
977220W
705473V
027165C

Licence
909030B

Licence
812583T

Licence
297589S

Licence
9618362

Licence
950351R

Licence
851123J

Cat
S1HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S3HBB
S1HBB

JHBB

Cat
CFCO

Cat
JHCO

Cat
S2HCO

Cat
CFBB

Cat
CHBB

Cat
S3HBB

D1
155
156
160
150
137

55

53

D1
241

D1
227

D1
281

D1
146

D1
228

D1
239

D2
200
195
170
165
152

67

69

D2
220

D2
237

D2
286

D2
172

D2
200

D2
201

Total
355 3
351 1
330 1
315 3

289

122 1

122 3

Nbre d'archers : 11

Nb 10 = Nb9

N W W kN T

Total Nb 10 Nb 9
461 2 8

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
464 2 9

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
567 16 14

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
318 3 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
428 4 2

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
440 2 8

Nbre d'archers : 1
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Club Organisateur :
0225031 ARCHERS DE LA FAUCONNIERE
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